



articole sanitare

I.D.: 56070014

Data publicarii	13.04.21	Coduri CPV	44316400-2 44411000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	697,48 RON - 697,48 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: Achizitia articole sanitare, pentru M.F Panciu I, centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza: BATERIE CADA TS buc. 2.00x 59.66= 119.33 2. FURTUN DUSH 2M buc. 2.00x 17.65= 35.29 3. RACORD FLEXIBIL TUCAI 1/2-MONO-40CM buc. 10.00 x10.92= 109.24 4. REZERVOR STYRON AQUA buc. 2.00x 92.44 =184.87 5. CLEMA CUI FIXAT CABLURI 8MM buc. 2.00x 4.20 =8.40 6. CZ-KW1 COLTAR INGUST DECORATIV 25X25 buc. 50.00x 0.25= 12.61 7. 4.25 NEGRESE PAS RAR 3.5X25 buc. 500.00 x0.03 =12.61 8. ROBINET CALORIFER TUR 1/2-ER-PHMF buc. 5.00x 21.01 =105.04 9. CABLU MYF 2.5 m. 10.00x 0.92= 9.24 10. COS GUNOI 35L buc. 3.00x 33.61= 100.84
